PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2015                                         г. Лесозаводск                                                 № 787
О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа
 от 26.01.2007 № 25 «Об утверждении положения о комиссии
 по жилищным вопросам при администрации
Лесозаводского городского округа и составе комиссии»

В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в  постановление  администрации Лесозаводского                     городского округа  от 26.01.2007 № 25 «Об утверждении положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации Лесозаводского городского округа и                 составе комиссии», изложив Состав комиссии по жилищным вопросам при                     администрации Лесозаводского городского округа (приложение  2)  в следующей  редакции:

«Председатель комиссии - заместитель главы администрации                         Лесозаводского    городского округа (по правовым и имущественным вопросам);

заместитель председателя комиссии - начальник Управления                           имущественных отношений  администрации Лесозаводского городского округа;

секретарь комиссии  - главный специалист Управления имущественных                  отношений администрации Лесозаводского  городского округа.

Члены комиссии:

депутат Думы Лесозаводского городского округа;

начальник отдела социальной работы администрации  Лесозаводского                   городского округа;

заместитель начальника отдела развития села и сельского хозяйства                    администрации  Лесозаводского городского округа;

заместитель начальника отдела по Лесозаводскому городскому округу                     департамента труда и социального развития Приморского края;

главный специалист юридического отдела  администрации Лесозаводского городского округа».
2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа  от

28.11.2013 № 1637 «О внесении изменений  в постановление   администрации             Лесозаводского городского округа  от 26.01.2007 № 25 «Об утверждении                     положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации                        Лесозаводского городского округа и составе комиссии» признать утратившим          силу.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации (по правовым и имущественным вопросам)                                         И.А. Переверзеву.

И.о. главы администрации

Лесозаводского городского округа

                       Ю.Н. Карлин